
 

                                                KRYETARI I BASHKISË 

                       NURI BELBA 

 

 

 

     PROJEKTUES:  

ING. KASTRIOT BEGAJ 

PROJEKT ZBATIMI 

PËRMIRËSIM I BANESAVE EKZISTUESE PËR KOMUNITETET TË VARFËRA DHE TË PAFAVORIZUARA

  BASHKIA PRRENJAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N

S

W E

Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.SHAQIR HALILI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:FANJE,NJ.A.QUKES
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :SHKURRE,Kullote,
 2.Jug : Prona private  ARE, 3.Lindje-Shkurre
 4.Perendim : Rruga Berzeshte-Fanje

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 142,8 m²,
Siperfaqja mure=122,1 m².
Brez betoni = 34,5 m² plan.(Brez
me t=50 cm (MUR GURI) = 69 ml.
S e tavaneve = 87,54 m²
S dyer =10,86 m²
S dritare = 6,1 m²

        E BANESES SE z.SHAQIR HALILI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara'
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

OBJEKTI: BANESE E z.SHAQIR HALILI

OBJEKTI: BANESE E z.SHAQIR HALILI

ZONA KADASTRALE 1602

BA
N

ES
E 

E 
z.

R
AM

AD
AN

 H
AL

IL
I



Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

..\stema e republikes se shqiperise 2019.html

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C.Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT  ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

N

S

W E

Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.RAMADAN HALILI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:FANJE,NJ.A.QUKES
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 76,86 m²,
Siperfaqja mure=67,13 m².
Brez betoni = 18,4 m² plan.(Brez
me t=50 cm (MUR GURI) = 36,8
ml.
S e tavaneve = 48,73 m²
S dyer =9,38 m²
S dritare =3,36m²
Shtrim me pllaka

        E BANESES SE z.RAMADAN HALILI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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OBJEKTI: BANESE E z.RAMADAN HALILI
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OBJEKTI: BANESE E z.RAMADAN HALILI

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :Terren me pyll e shkurre
 2.Jug : Prona private  ARE,
 3.Lindje-toke are
 4.Perendim :Rruga Berzeshte-Fanje (Poshoshnik).
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.ISMET KOPACI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:QUKES
SKENDERBEJ,NJ.A.QUKES,
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :TOKE ARE,BANESA PRIVATE,
 2.Jug : Prona private ,BANESA PRIVATE,
 3.Lindje-TOKE ARE,
 4.Perendim : RRUGA AUTO E FSHATIT,SHKOLLA.

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 165,29 m²,Siperfaqja
mure=126,61m².Brez betoni = 34,49 m² plan.
S e tavaneve = 92,12 m² + 14,38 m² (veranda)
=106,5 m²,S dyer =6,17 m²,S dritare =9,84 m²
Shtrese betoni 106.5 m² x 0.1 m = 10.7 m³

        E BANESES SE z.ISMET KOPACI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese per
komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera
dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

OBJEKTI: BANESE E z.Ismet  Kopaci
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Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C.Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.BARDHO DULJA
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:KARKAVEC,NJ.A.QUKES
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri Toka private,VRESHTE
 2.Jug : Prona private, VRESHTE
 3.Lindje-BANESA PRIVATE
 4.Perendim : VRESHTE,TOKE ARE.

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise =161.78 m²,Siperfaqja mure=117.2 m².
Brez betoni =40.75 m² plan.S e tavaneve = 121 m²
S dyer =16.2 m² S dritare = 13.09m²

        E BANESES SE z.BARDHO DULJA,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN"Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

OBJEKTI: BANESE E z.BARDHO DULJA

E:\2013'023 shtepite\stema e republikes se shqiperise 2019_files\800px-Coat_of_arms_of_Albania.svg_.png
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PLANVENDOSJE E BANESËS  TË  Z.TEFIK URUÇI  PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (  NË BANESË )
1-Ndërtim çatie
2-Punime  suvatimi, shtrim dyshemeje etj.

K U F I Z I M E T
V- RRUGE  AUTO
J- TOKË ARË PRONË E VETË
L- BANESË PRIVATE
P- TOKË  ARË

SHPJEGUES
1-BANESE E Z.TEFIK URUÇI
2-BANESË  PRIVATE
3-BANESË PRIVATE
4-RRUGË AUTO

   PLANVENDOSJE
   PLANIMETRIA E BANESËS  SHKALLA 1:100

   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )

 BANESË E Z.TEFIK URUÇI
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J PLANVENDOSJE
E BANESËS  SË  Z.ALTIN TRUNGU PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

K U F I Z I M E T
V- BANESË PRIVATE
J- BANESË PRIVATE
L-RRUGE AUTO
P- BANESË  PRIVATE

SH P J E G U E S
1- BANESË E Z.ALTIN TRUNGU
2- BANESË PRIVATE
3- BANESË PRIVATE

   PLANIMETRIA E BANESËS  SHKALLA 1:100

   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )

 Shënim: Banesa e Z.Altin TRUNGU  ndodhet në fshatin Dritaj  Nj/A  Qukës

BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

   BANESA E Z.ALTIN TRUNGU

PAMJA  BALLORE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT ( PUNIMET  NË BANESË )
1-Ndërtim çatie
2-Punime riparimi
3-Punime prishje

   PLANVENDOSJE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi
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Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C.Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

N

S

W E

Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.ALI  GURRA
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:GURRE,NJ.A.QUKES
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri Toka private 2.Jug : Prona private  ARE,BANESA PRIVATE,rruge
 3.Lindje-BANESA PRIVATE
 4.Perendim : BANESA DHE RRUGA NDIHMESE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 99,08
m²,Siperfaqja mure=99,08 m².
Brez betoni = 22,03 m² plan.
S e tavaneve = 59,46 m²
S dyer =10 m²
S dritare = 6,15 m²
S Suva e brendshme = 101.7 m²

        E BANESES SE z.ALI GURRA,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN"Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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OBJEKTI: BANESE E z.ALI GURRA
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OBJEKTI: BANESE
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ZONA KADASTRALE 1905
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:LUQINJE,PISHKASH,Nj.A.QUKES
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE
       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri : RrugaE LAGJES LUQINJE
 2.Jug :Toke are dhe prroi i fshatit.
 3.Lindje:Toke are pronesi private 909, 897,
 4.Perendim : Vazhdim i rruges dhe prona private 985.

Data e krijimit : __/01/2023
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        E BANESES SE znj LIRIE MEKSHI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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OBJEKTI: BANESE E znj.LIRIE MEKSHI

BANESA E znj.LIRIE MEKSHI

BANESE PRIVATE

BANESE PRIVATE

BANESE PRIVATE

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

.\stema e republikes se shqiperise 2019.html

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

ZONA KADASTRALE 2970



14
0

25
94

25
39

0
25

19
2

25

77
6

25 155 150 80 25 440 25 131 25

25
171

25
111 150 180 100 100 150 110 100 30

1252

2556 60 56

1252

25
13

1
15

0
11

0
25

31
0

25

77
6

385 440

39
1

39
0

171

850

31
0

131

31
0

RRUGË  AUTO

1

2

3

1

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

   PLANIMETRIA E BANESËS  SHKALLA 1:100
   PLANVENDOSJE

V

J

   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )    BANESA E Znj.Viturije Shyti

BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi

K U F I Z I M E T
V- RRUGE  AUTO
J- TOKË ARË PRONË E VETË
L- TOKË ARË  RRUGË AUTO
P- TOKË  ARË

SHPJEGUES
1-BANESE E Znj. Viturije SHYTI
2-RRRUGË AUTO
3- TOKË  ARË

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (  NË BANESË )
1-Ndërtim çatie
2-Punime  suvatimi, shtrim dyshemeje etj.

PLANVENDOSJE E BANESËS  SË  Znj.VULLNET   SHYTI   PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500
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BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla

Sp Mislim Hana

Fshati:  LUQINJ Njesia Administrative

QUKES B Prrenjas

Zona Kadastrale: 2970

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-B

 OBJEKTI : Banese  1 kt

P.Z.Projekteve Emin Blloshmi

     MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
    NURI BELBA

PLANIMETRIA E OBJEKTIT SH 1:100

PLAN VENDOSJE DHE PLANIMETRI E BANESES 1 KT ZNJ .NAZE MEKSHI
FSHATI LUQINJ NJESIA ADM .QUKES BASHKIA PRRENJAS  SH 1:500
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BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi

PAMJA  BALLORE

   BANESA E Znj.XHIXHË KALA

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

PLANVENDOSJE E BANESËS  SË  Znj.XHIXHË  KALA  PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500

V
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   PLANIMETRIA E BANESËS  SHKALLA 1:100

K U F I Z I M E T
V- PRONE PRIVATE
J- RRUGE AOTO
L- PRONE E VETE
P- RRUGE AUTO

SHPJEGUES
1-BANESE E Znj.XHIXHE  KALA
2-OBJEKT  SOC-EK
3-RRUGE AUTO

   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )

1

2

3

   PLANVENDOSJE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (  NË BANESË )
1-Ndërtim shtëpi banimi
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J PLANVENDOSJE
E BANESËS  SË  Z.SALI  HOXHOLLI  PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

K U F I Z I M E T
V- BANESË PRIVATE
J- BANESË PRIVATE
L-BANESË PRIVATE
P-RRUGË AUTO

SH P J E G U E S
1- BANESË E Z.SALI HOXHOLLI
2- BANESË PRIVATE
3- BANESË PRIVATE

   PLANIMETRIA E BANESË  SHKALLA 1:100

   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )

 Shënim: Banesa e Z.Sali Hoxholli ndodhet në fshatin Pishkash Nj/A  Qukës

BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

   BANESA E Z.SALI HOXHOLLI

PAMJA  BALLORE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT ( PUNIMET  NË BANESË )
1-Ndërtim çatie
2-Punime riparimi
3-Punime prishje

   PLANVENDOSJE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.LIRIM KUKLI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:PRRENJAS
FSHAT
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :banesa private
 2.Jug : Prona private  ARE,BANESA PRIVATE
 3.Lindje-BANESA PRIVATE
 4.Perendim : BANESA DHE RRUGA NDIHMESE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

        E BANESES SE z.LIRIM KUKLI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese per
komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne  programin
"Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

OBJEKTI: BANESE E zLIRIM KUKLI

OBJEKTI: BANESE E z.LIRIM KUKLI

SHKOLLA 9-VJECARE
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S Catie plan = 156,2 m²,
S mure plan=117.28 m²,
S tavane brenda = 85,25 m²,
S tavane + verande = 102,37 m²,
S brez betoni plan = 32 m²,
S dyer = 12,38 m²,
S dritare = 7,82 m²
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Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

.\stema e republikes se shqiperise 2019.html

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

N

S

W E

Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.NAIM KOKONOZI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:PRRENJAS FSHAT
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :RRUGE LAGJEJE
 2.Jug : BANESA FQINJE
 3.Lindje-RRUGA E LAGJES
 4.Perendim : RRUGE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise =99.5 m²,
Siperfaqja mure=78.11m².
Brez betoni =26.6 m² plan.(bashke me
traun e verandes).
S e tavaneve brenda= 52.82 m²
S tavani jashte = 4.24 m²
S dyer =9.64 m²
S dritare = 5.47  m²
shtrese betoni 53 m² x 0.1 m =5.3 m³

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

OBJEKTI: BANESE E z.NAOIM KOKONOZI
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        E BANESES SE z.NEIM KOKONOZI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave 
ekzistueseper komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS



Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

.\stema e republikes se shqiperise 2019.html

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.SHEFQET BREKA
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:RASHTAN
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :BANESA FQINJE
 2.Jug : PEME,ARE,BANESA FQINJE
 3.Lindje-RRUGA E LAGJES
 4.Perendim : RRUGE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise =106.5 m²,
S e catise = 133 m²,
Brez betoni =26.4 m² plan.
S e tavaneve komplet = 60 m²
S dyer =7.6 m²
S dritare = 4.7 m²
Tra betoni 26.5 m² x 0.15 m =4 m³
Shtrese betoni (dysheme)=1.2 m³

        E BANESES SE z.SHEFQET BREKA,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

OBJEKTI: BANESE E z.SHEFQET BREKA

BANESA E z.SHEFQET BREKA
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.KUJTIM KLLOGJERI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:PRRENJAS
FSHAT
Bashkia: Prrenjas

     MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :Perroi i Lingajces
 2.Jug : Prona private ,BANESA PRIVATE
 3.Lindje-RRUGA PRRENJAS - RASHTAN
 4.Perendim : TOKE ARE PRONE PRIVATE

Splan e catise = 115,43
m²,Siperfaqja mure=96.8 m².
Brez betoni = 16,3 m² plan.(Brez
me t=15 cm (plitare) = 2.5 m³.
S e tavaneve = 82,2 m²
F.V hekur bet.= 240 kg

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C.Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI

SH 1 :

OBJEKTI: BANESE E z.Kujtim Kllogjeri

STACION POMPIMI
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PLAN  VENDOSJE

        E BANESES SE z.KUJTIM KLLOGJRI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

Data e krijimit : __/01/2023

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.SAMI SKOPECI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:RASHTAN,
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :TOKE ARE,BANESA PRIVATE
 2.Jug : Prona private  ARE,
 3.Lindje-RRUGE FSHATI,
 4.Perendim : TOKE PRIVATE ARE.

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 182,24 m²,
Siperfaqja mure=152,2 m².
Brez betoni = 26 m² plan.(4 m³
beton)
S e tavaneve = 126,2 m²
S dyer =11,77 m²
S dritare =8,57 m²

        E BANESES SE z.SAMI SKOPECI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C.Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.Enkelet KARRIQI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:PRRENJAS
FSHAT
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :RRUGA GJORG GOLEMI
 2.Jug : Prona private  ARE,BANESA PRIVATE
 3.Lindje-BANESA PRIVATE
 4.Perendim : BANESA DHERRUGA NDIHMESE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 124,8 m²
Brez betoni = 19,3 m² plan.(Brez
me t=50 cm = 18,8 ml,Brez me
t=25 cm  = 39,6 m)
S e tavaneve = 86,19 m²
S dyer=10.93 m²
S dritare = 7.28 m²
s bojatisje 216 m²
F.V hekur betoni = 205 kg

        E BANESES SE z.Enkelet KARRIQI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne  programin
"Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

OBJEKTI: BANESE E z.Enkelet  KARRIQI
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OBJEKTI: BANESE E z.Enkelet KARRIQI

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :
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Banese  1 kt z.
Demir Zajaku

1.10
115

1.10
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PLANIMETRIA E BANESES  1 KT Z. DEMIR ZAJAKU
FSHATI PRRENJAS  BASHKIA PRRENJAS Sh 1:100
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PLAN VENDOSJE DHE PLANIMETRI E GJENDJES EKZISTUESE  TE
BANESESTE Z.DEMIR  ZAJAKU  PRRENJAS FSHAT ZONA
KADASTRALE 2925. Nr Pasurise --73/2

      MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE

       NURI BELBA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2022

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Aurel Belba
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Prrenjas

Njesia Administrative :B Prrenjas

Zona Kadastrale: 2925

Indeksi i Hartes: K-34-102-(194-C )

 OBJEKTI : Banese  1 kt

Harta Kadastrale

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

Hk--2.5 ml

0.30



Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

.\stema e republikes se shqiperise 2019.html

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

N

S

W E

Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.RRAPUSH DUKA
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:PRRENJAS QYTET
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :PALLATE FQINJE
 2.Jug : Lulishte,Rruga 'RINIA' 3.Lindje-BANESA PRIVATE
 4.Perendim : BANESA DHE  Unaza e qytetit

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 110,4 m²,
Siperfaqja mure=85,56 m².
Brez betoni = 19,56 m² plan.
S e tavaneve(2 kt) = 66,1 m²
S dyer =10,24 m²
S dritare =9,92 m²

        E BANESES SE z.RRAPUSH DUKA,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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OBJEKTI: BANESE E z.RRAPUSH DUKA

LULISHTE

ZONA KADASTRALE 2924



Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C.Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

N

S

W E

Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.AVNI GOLEMI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:PRRENJAS FSHAT,
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :RRUGA  e LAGJES 2.Jug : Prona private  ARE,BANESA PRIVATE
 3.Lindje-TOKE ARE 4.Perendim : RRUGA NDIHMESE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 87,2 m²,
Siperfaqja mure=71 m².
Brez betoni = 12,25 m² plan.(Brez
me t=25 cm (PLITA) = 49 ml.
S e tavaneve = 58,75 m²
S dyer =6 m²
S dritare =8,88 m²
F.V hekur betoni =180 kg
Suvatim fasade = 96 m2

        E BANESES SE z.AVNI GOLEMI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese per
komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese per

komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.ERVIN KUKLI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:PRRENJAS
FSHAT
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :banesa private
 2.Jug : Prona private  ARE,BANESA PRIVATE
 3.Lindje-BANESA PRIVATE
 4.Perendim : BANESA DHE RRUGA NDIHMESE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 144,07 m²
S mure plan =105 m²
Brez betoni = 31,23 m²
 S e tavaneve =73,76 m²
S dyer = 10,98 m²
S dritare = 7,51 m²

        E BANESES SE z.Ervin KUKLI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese per
komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne  programin
"Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :
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Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT

PLANVENDOSJE  DHE  PLANIMETRI E GJENDJES EKZISTUESE M I R A T O H E T:
KRYETARI I BASHKISE

N U R I   B E L B A

POZICIONI KADASTRAL I OBJEKTIT  SH  1 : 1000 P L A N I M E T R I A   SH  1 : 100

OBJEKTI I  Znj.KADIFE CARCIU
shati : FARRET
Njesia Administrative : STRAVAJ
Bashkia: PRRENJAS
Zona kadastrale:1606
Indeksi i hartes :K-34-101-(254-D)
        OBJEKTI
         Nr.Pasurise: 669/1

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA E OBJEKTIT:Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara
Nr.1

sHKALLA 1:1000

Dt.__/03/2022

SEKTORI I PLANIFIKIMIT,HARTIMIT DHE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTEVE

DREJTORI : ING.MERITA PALI

P.E.C Ing.Rexhep Beqo

Specialist : Ing.Emin Blloshmi

Specialist :       Merita Balla

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg
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PLANVENDOSJE E BANESËS  SË   Z.ZAIM  MALLUTA   PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500

BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (  NË BANESË )
1-Ndërtim çatie
2-Punime  suvatimi, shtrim dyshemeje etj.

K U F I Z I M E T
V- TOKË  ARË
J- TOKË  ARË  ( RRUGICA KËMBËSORE
L- BANESA PRIVATE
P- BANESA PRIVATE

V

J

SHPJEGUES
1-BANESE E Z.ZAIM MALLUTA
2-BANESA PRIVATE
3-RRUGICA KËMBËSORE

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

   BANESA E Z. ZAIM  MALLUTA   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )

   PLANVENDOSJE    PLANIMETRIA E BANESËS  SHKALLA 1:100
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PLANVENDOSJE E BANESËS  SË  Znj.MINE BARDHO   PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500

VJ

BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

   PLANIMETRIA E BANESËS  SHKALLA 1:100   PLANVENDOSJE

   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )

K U F I Z I M E T
V- TOKË  ARË
J- RRUGË  AUTO
L- TOKË ARË
P- BANESA PRIVATE

SHPJEGUES
1- BANESË  E Znj.MINE  BARDHO
2-BANESË PRIVATE
3-RRUGË  AUTO

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (  NË BANESË )
1-Ndërtim çatie
2-Punime  suvatimi etj.



Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT

PLANVENDOSJE  DHE  PLANIMETRI E GJENDJES EKZISTUESE M I R A T O H E T:
KRYETARI I BASHKISE

N U R I   B E L B A

POZICIONI KADASTRAL I OBJEKTIT  SH  1 : 1000 P L A N I M E T R I A   SH  1 : 100

OBJEKTI I  Z.OSMAN TOSKA
shati : FARRET
Njesia Administrative : STRAVAJ
Bashkia: PRRENJAS
Zona kadastrale:1606
Indeksi i hartes :K-34-101-(254-D)
        OBJEKTI
         Nr.Pasurise 687

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA E OBJEKTIT:PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANIMIT TE KOMUNITETEVE TE PAFAVORIZUARA
Nr.1

sHKALLA 1:1000

Dt.__/03/2022

SEKTORI I PLANIFIKIMIT,HARTIMIT DHE IMPLEMENTIMIT TE PROJEKTEVE

DREJTORI : ING.MERITA PALISpecialist : Ing.Emin Blloshmi

Specialist :       Merita Balla

1.90
1.00

1.90
1.00

1.90
1.00

1.90
1.00

2.
00

1.
50

2.
30

1.
10

0.80

0.50
1.100.

80

0.50
1.100.

80

0.50
1.100.

80

0.50
1.100.

80

3.00
10.70

0.
00

0.80
1.100.

80

5.70
1.40

4.30

4.70

5.00

11.20

6.50
1.50

3.40

11.40

OSMAN TOSKA

Smure = 127.62 m²
S catise = 146.34 m²

687

688

1165

690

686

SHKOLLA  E  MESME  FARRET

536131.164
4541112.037

536131.164
4541195.197

536261.924

4541112.037

536261.924
4541195.197



1

430

32
5

420 290

44
0

51
0

40
0

420

430

35
5

25
20

5
50

10
3

15
0

10
3

50
32

5
50

10
60

50 140 150 140 50 135 150 135 50 95 100 95 50

1340

30 295 130
25

185 150 135 50

1000

20
90 180 50

340

50
44

0
50

54
0

52
0

RRUGE A
UTO

1

4

3

2

PLANVENDOSJE E BANESËS  SË  Znj.BUKURIE KUKA  PËR APLIKIM NË PROGRAMIN   '' PËRMIRSIM I BANESAVE  EKZISTUESE  PËR KOMUNITETE E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA  ''
                                                                                                                                                    SHKALLA .1:500

V

J

M I R A T O I
KRYETARI BASHKISË
      NURI  BELBA

BASHKIA   PRRENJAS DREJTORIA E PLANIFIKIMIT ZHVILLIMITTË TERRITORIT DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE

 '' PËRMISIMI I BANESAVE EKZISTUESE  PËR KOMUNITETET E VARFERA  DHE TË PAFORIZUARA ''

EMERTIMI I OBJEKTIT: RIKONSTRUKSION I PJESESHEM  I BANESAVE PRIVATE Nr.FLETES

SHKALLA .1:500

PUNOI:Drejtoria e Urbanistikës Bashkia Prrenjas
Dr.Ing.Merita  Pali
P/urbanistikës Ing.Merita Haxhiu
Specialist Hymet Karriqi

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (  NË BANESË )
1-Ndërtim çatie
2-Punime  suvatimi,  etj.

KUFIZIMET
V-RRUGË AUTO
J-TOKË  ARË
L-TOKË  ARË
P-TOKË  ARË

SHPJEGUES
1-BANESE E Znj. Bukurie Kuka
2-Rrugë  auto
3- Banesë  private
4-Banesë private

   PLANIMETRIA E BANESËS  SHKALLA 1:100

   PLANVENDOSJE

   POZICIOANI     KADASTRAL ( FOTOGRAFIMI SATELITOR )



BANESE  1 KT Z.KISMET DOKUZI
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PLANIMETRIA E BANESES SH 1: 100
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ORTOFOTO  E BANESES

FSHATI FARRET , NJESIA ADM .STRAVAJ BASHKIA PRRENJAS.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla

Sp Mislim Hana

Fshati: FARRET Njesia

Administrative  STRAVAJ B

Prrenjas

Zona Kadastrale: 3522

Indeksi i Hartes:

K-34-102-195-B

 OBJEKTI : Banese  1 kt

P.Z.Projekteve Emin Blloshmi

     MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
     NURI BELBA
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PLAN VENDOSJE DHE PLANIMETRI E BANESES 1 KT Z.KISMET DOKUZI



BANESE 2 KT Z.NJ FIDARIE CUKU

BANESE 2 KT Znj FIDARIE   CUKU RRAJCE SUTAJ   NJESIA ADM,.
RRAJCE BASHKIA  PRRENJAS  KATI I PARE
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       MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
      NURI BELBARRAJCE  FUSHE  ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS .

ZONA KADASTRALE 3203  Nr Pasurise 273/2 SH 1:500
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PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla
P.Z/Projekteve  Ing Emin Blloshmi
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  FUSHE

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-D

 OBJEKTI : Banese  2 kt

PLANIMETRIA E BANESES 2 KTSH 1:125

POZICIONI KADASTRAL

Hk--2.60
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NJESIA ADM. RRAJCE BASHKIA PRRENJAS. (ORTOFOTO )

                                   Nr .Pasurise  2/128

     MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE

      NURI BELBA

PLANIMETRIA E BANESES  SH 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  FUSHE

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-B

 OBJEKTI : Banese  1 kt

POZICIONI  KADASTRAL
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PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:SUTAN,Nj.A.RRAJCE
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE
       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri : Rruga e GURIT, 2.Jug : Banesa private,
 3.Lindje-Vazhdimi i rruges  se GURIT
 4.Perendim : Prona private.

Data e krijimit : __/01/2023

MERISHA COLLAKU,FSHATI SUTAN

Splan e catise = 139.65m²
(175 m² e pjerret)
Brez betoni l=75,22 m
(ose 37,61 m² plan ose 5,65
m³ beton)
S e tavaneve = 83,64 m²
S dyer = 12,8 m²
S dritare = 10 m²
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BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne  programin
"Permirsimi i banesave ekzistuese per
komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje
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Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

.\stema e republikes se shqiperise 2019.html

C:\Users\User\Desktop\PROJEKTE\MODELE PDF\stema e Bashkise.jpg

EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :

ZONA KADASTRALE 3552

        E BANESES SE  znj MERISHA COLLAKU,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN " Permirsimi i banesave ekzistuese 
perkomunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"



Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese  per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

.\stema e republikes se shqiperise 2019.html
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EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1

SH 1 :
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Pozicioni Kadastral i objektik
 Shkalla  1 : 1000

PLANIMETRIA E BANESES  z.SELAJDIN CEKREZI
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:SUTAN,Nj.A RRAJCE
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :Rruge e fshatit Sutan,
 2.Jug : Vazhdimi i rruges,3.Lindje-BANESA PRIVATE
 4.Perendim : BANESA private.

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 82.1 m²,
Siperfaqja mure=69.5 m².
Brez betoni =24.55 m² plan.
S e tavaneve K II = 48 m²
S tavani jashte = 27.5 m²(dy katet)

S dyer = 8 m²
S dritare = 7.36  m²
S fasade = 163 m²
6 kollona b/a h=6.8 m
Dysheme betoni t=15 cm Kati II

        E BANESES SE z.SELAJDIN CEKREZI,PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese
per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne
programin "Permirsimi i banesave ekzistuese

per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

OBJEKTI: BANESE E z.RRAPUSH DUKA
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       MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
      NURI BELBA

PLANIMETRIA DHE PLAN VENDOSJA E E BANESES 1 KT E Z .VEZIR ALLA
RRAJCE  FUSHE  ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS .
ZONA KADASTRALE 3203  Nr Pasurise 68/5 SH 1:500
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PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla

Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  FUSHE

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-B

 OBJEKTI : Banese  1 kt

POZICIONI KADASTRAL I OBJEKTIT

HK-2.4 ML

P.Z.Projekteve Emin Blloshmi

PLANIMETRIA E BANESES  SH 1:100
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PLANIMETRIA DHE PLAN VENDOSJA E E BANESES 1 KT E Z .NURI  BOGDANI
FSHATI RRAJCE  FUSHE  ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA
PRRENJAS . ZONA KADASTRALE 3203  Nr Pasurise16/15 SH 1:500

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Aurel Belba

Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-A

 OBJEKTI : Banese  1 kt

       MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE

     NURI BELBA
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RRAJCE  FUSHE  ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS . ZONA
KADASTRALE 3203  Nr Pasurise 54/6 SH 1:500

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

     MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE

    NURI BELBA

ORTOFOTO E OBJEKTIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Aurel Belba
P.Z.Projekteve Ing Emin Blloshmi
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  FUSHE

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-D

 OBJEKTI : Banese  1 kt

POZICIONI KADASTRAL I OBJEKTIT
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3 PERRUA I UJRAVE TE LARTA

RRUGA  KATJEL --MOKER

2

PERSHKRIMI                                      KUFIZIMET

1-Banese e znj .Valentina Dervishi   Veri--Fshati Katjel
2 Rruge ebrendshme                          Lindje --Rruga Katjel --Moker
3.Perrua i ujrave te larta                      Jug --Rruge brendshme +Perrua
4.Rruga kryesore Katjel --Moker.         Perendim --Fshati Katjel

PLANIMETRIA DHE PLAN VENDOSJA E E BANESES 2 KT E Znj. VALENTINA DERVISHI FSHATI
KATJEL  ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS . ZONA KADASTRALE 2116
Nr Pasurise 220/2  SH 1:100

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

     MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE

    NURI BELBA
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BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla
Pergj Projekteve Ing Emin Blloshmi
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  KATJELNjesia

Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 2116 KATJEL

Indeksi i Hartes: K-34-102-211-B

 OBJEKTI : Banese  1 kt

S

VALENTINA DERVISHI



BANESE 1 KT Z.ALI GOLEMI  FSHATI KOTODESH
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PLANIMETRIA DHE PLAN VENDOSJA E E BANESES 1 KT E Z . ALI GOLEMI  FSHATI
KOTODESH ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS . ZONA KADASTRALE
2248 Nr Pasurise 384/1 SH 1:500

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla
Pergj Projekteve Ing Emin Blloshmi
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  FUSHE

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 2248 KOTODESH

Indeksi i Hartes: K-34-102-211-B

 OBJEKTI : Banese  1 kt

POZICIONI KADASTRAL I OBJEKTIT
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RRAJCE  FUSHE  ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS . ZONA
KADASTRALE 3203  Nr Pasurise 991 SH 1:500

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000
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BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla
Pergj.Projekteve Ing Emin Blloshmi
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  FUSHE

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-A

 OBJEKTI : Banese  1 kt

POZICIONI KADASTRAL I OBJEKTIT

     MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
      NURI BELBA
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PLANIMETRIA DHE PLAN VENDOSJA E E BANESES 1 KT E Z . NEVRUZ COKA FSHATI RRAJCE
FUSHE  ,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS . ZONA KADASTRALE 3203
Nr Pasurise 67/1 SH 1:500

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT

     MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
      NURI BELBA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH-1:1000

Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Merita Balla
Pergj.Projekteve Ing .Emin Blloshmi.
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  FUSHE

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-B

 OBJEKTI : Banese  1 kt
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PLANIMETRIA E BANESES  z.SEIT ALLA
Shkalla 1 :100

Vendndodhja:RRAJCE FUSHE,Nj.A.RRAJCE
Bashkia: Prrenjas

PLAN  VENDOSJE      MIRATOI :
KRYETARI I BASHKISE

       NURI BELBA

KUFIZIMET E PLAN VENDOSJES:
 1.Veri :banesa private 2.Jug : BANESA PRIVATE 3.Lindje-RRUGE E LAGJES 4.Perendim : BANESA DHE
RRUGA NDIHMESE E LAGJES

Data e krijimit : __/01/2023

Splan e catise = 58.4m² (x1.25
ose 73 m²)
S mure plan =105 m²
Brez betoni = 17.8 m² ( 2.7 m³)
 S e tavaneve (dy kate) =55,66
m²
Hekur betoni per brezin = 136 kg
S dyer = 6.85 m²
S dritare = 5.04 m²
Per suva te brendshme (PX2.7-S
dyer-Sdrit)=182 m² ( dy katet)
Suvatim fasade 115 m²

        E BANESES SE z.SEIT ALLA PER  APLIKIMIN NE PROGRAMIN "Permirsimi i banesave ekzistuese per
komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"

BASHKIA PRRENJAS

SHENIM : Kjo planvendosje perdoret vetem per qellimin e aplikimit ne  programin
"Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
per vitin 2023.Plan Vendosja hartohet ne 3 Kopje

Nr 1

EMERTESA E OBJEKTIT : "Permirsimi i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara"
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EMERTESA E FLETES:  DETAJE DHE SPECIFIKIME

Dt.__/01/2023POROSITESI - BASHKIA PRRENJAS GRUPI PROJEKTIMIT
P.E.C Ing.Rexhep Beqo
Spec.ing.Emin Blloshmi            Miratoi:
Pergj.Spec.Merita Balla      Dr Ing.Merita Pali

FAZA E PROJEKTIT :    PROJEKT ZBATIMI Nr  1
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,NJESIA ADMINISTRATIVE  RRAJCE  BASHKIA PRRENJAS . ZONA KADASTRALE 3552  Nr
Pasurise 549/4   SH 1:500

PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT
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Dt.__/__/2023

BASHKIA PRRENJAS

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:

DREJTORIA E PLANIKIFIKIMIT, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

Dr Ing Merita Pali
Pergj.Ing Aurel Belba
P.Z.Projekteve Ing Emin Blloshmi
Sp Mislim Hana

Fshati: Fshati  Rrajce  Sutaj

Njesia Administrative  Rrajce B Prrenjas

Zona Kadastrale: 3203

Indeksi i Hartes: K-34-102-195-D
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